EDITAL n. 7/2007 - SAD/ESCOLAGOV/PMMS

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO/SOLDADO PM

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e o DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESCOLA DE GOVERNO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no item 5.4 do Edital n. 1, de 19 de novembro de 2007, tornam público, para conhecimento dos interessados, que ficam homologadas as inscrições dos candidatos relacionados no Edital n. 5/2007, de 14 de dezembro de 2007, do Concurso Público para Ingresso no Curso de Formação/Soldado PM e as inscrições dos candidatos com as alterações processadas no anexo I deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 21 DE DEZEMBRO DE 2007.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS
Secretária de Estado de Administração

LAMARTINE SANTOS RIBEIRO
Diretor-Presidente da Fundação Escola de Governo

de Mato Grosso do Sul

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 7/2007 - SAD/ESCOLAGOV/PMMS

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO/SOLDADO PM

RELAÇÃO DE INSCRITOS NO CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO/SOLDADO PM
	RETIFICAÇÃO DE DADOS

	n.
Inscrição
	Nome do Candidato
	Sexo
	Documento de Identidade
	Data de Nascimento

Município Polo: AMAMBAI-MS

7046
MARLON PIRES
M
001241017
02/04/1980

Município Polo: AQUIDAUANA-MS

18396
ARAFAT EID ABDELLA
M
1192259
12/04/1983

16773
DANILO EUZEBIO PERES
M
000806363
28/09/1979

13302
FLAVIO FRANCISCO NEVES
M
001453150
02/10/1985

12450
GUSTAVO GUEDES DE MELO
M
4274212
26/11/1983

919
RENAN DE MACEDO ALMEIDA
M
4909792
09/06/1988

2712
SANDRO LOPES DIAS
M
1143812
17/09/1971

4543
VINICIUS DA CONCEIÇÃO CLAUDINO DOS
M             1240450
            14/03/1983

Município Polo: CAMPO GRANDE-MS

20355
ALESSANDRA BARRETO TEIXEIRA DE MELO
F
951737
12/09/1979

20387
ALESSANDRO DA COSTA
M
1179122
28/09/1982

20001
ALEX BERRAR NUNES SIQUEIRA
M
73957133
10/08/1984

17110
CLEITON WILLAM DE SOUZA RODRIGUES
M
90628437
18/11/1985

17119
CLENICE DATSCH DE OLIVEIRA
F
001764875
07/08/1981

16391
DAVI DOS SANTOS
M
1466554
03/10/1984

15772
EDER FERREIRA DA COSTA
M
001163555
15/01/1981

15116
ELIANA DOS SANTOS PEREIRA DE SOUZA
F
001136316
08/10/1976

5782
ELIS REGINA LUIZ DE FREITAS
F
000728512
11/09/1972

13843
FABIANO CABRAL DE SOUZA
M
736115
20/08/1977

14058
FABIO CESAR GOIS
M
1039465
19/01/1979

13877
FELIPE D'ELIA RIBEIRO
M
960560
14/10/1987

13795
FLÁVIO ADRIANO CABRAL
M
712154
08/11/1982

12742
GLEDSON ALVES DE SOUZA
M
001456355
28/09/1988

12312
HILÁRIO JULIANO DE ALMEIDA
M
000907040
12/11/1979

11643
ÍTALO LEANDRO LOPES
M
001655997
22/08/1989

10317
JORGE WILLIAM MALDONADO MARTINZ
M
001326577
15/03/1984

9631
JULIANO MARQUES DE LIMA
M
332728365
17/04/1984

9185
KEYLLA MELISSA MONÇÃO OSHIRO
F
887887
18/03/1980

9387
LAURO ANGELO LIMA TEIXEIRA
M
43899176-x
09/02/1985

8955
LEANDRIUS DE MORAES BARBOSA
M
000950357
04/03/1984

8527
LOURENÇO CLEMENTE DE SOUZA NETO
M
1467892
20/11/1985

8397
LUNDEMARQUE LIMA PESSOA
M
916915
07/06/1976

7233
MARCO ANTONIO GANDOLFO
M
48940340
17/08/1972

21432
NILTON CESAR SALES DOS SANTOS
M
617440
31/10/1970

21610
ORLANDO CANDELÁRIO FERREIRA JUNIOR
M
550234
19/10/1970

723
RAQUEL MENDONÇA DA SILVA
F
1007666
13/05/1982

1659
RODRIGO CAVANHA LAVOYER
M
0937411148
01/09/1982

4763
WALDEMIR MONTEIRO FERREIRA
M
265731811
24/01/1976

Município Polo: COXIM-MS

20922
0SNI PEREIRA DE BARROS
M
001172266
02/07/1984

18119
CARLOS EDUARDO MARTINS BENITES
M
001562928
31/01/1988

17653
CLAUDENIR OLIVEIRA RUSSO
M
418451564
17/06/1984

17026
DALBERT DE PAULA PEREIRA
M
001265697
03/02/1988

15463
EDVANEY LIMA DIAS
M
883124
06/10/1981

4506
VILMAR ALVES DA SILVA
M
1147816
03/07/1982

14388
ERMESON DE ALENCAR BEZERRA
M
001363717
05/07/1983

Município Polo: DOURADOS-MS

19969
ALESSANDRO TELES MARTINS
M
001581148
11/04/1988

12928
GILMAR FERREIRA DA SILVA
M
001503721
24/07/1983

8827
LESSANDRO DE MATOS FERREIRA
M
1101803
22/04/1982

773
REGINA FERREIRA ESPINDOLA
F
001663700
29/04/1989

Município Polo: FATIMA DO SUL-MS

16235
DIEGO CANDIDO BATISTA
M
1536801
06/06/1988

15869
EDERSON VIEIRA DOS SANTOS
M
001576006
28/07/1986

14670
EMERSON SOUZA DE CARVALHO
M
001568411
17/03/1988

7212
MARCIO SERGIO RODRIGUES
M
001189117
01/09/1976

7328
MARCOS APARECIDO LERA JUNIOR
M
001627159
13/09/1988

Município Polo: JARDIM-MS

19046
ANDREY PINHEIRO POSTIGLIONI
M
660958
07/07/1983

12139
HÉLIO BRUNET ROMEIRO
M
358403
03/11/1968

Município Polo: MARACAJU-MS

17158
CLEVERTON FERREIRA DA SILVA
M
1221770
27/05/1984

Município Polo: NOVA ANDRADINA-MS

14738
ENISLEI NOGUEIRA PICININ
M
1322733
31/05/1986

12421
GUSTAVO CAVALCANTI
M
1062961337
27/02/1982

6466
MILENA CRISTINA DA SILVA
F
001362530
21/05/1982

Município Polo: PARANAIBA-MS

20416
ADRIANO ALEX CARVALHO RAMOS
M
1337686
19/06/1987

14485
EURICLÉIA CÂNDIDA MARQUES
F
001331968
09/09/1982

11954
IEDIR ESTIGARRIBIA FERREIRA NUNES
M
1221483
19/11/1981

10157
JOSÉ RENATO BARBOSA
M
536.939
14/03/1972

7945
MARCELO MIRANDA DA CRUZ
M
1347654
20/03/1981

7286
MARCOS ALEX ALVES
M
32720549-0
21/07/1980

Município Polo: PONTA PORA-MS

20637
AILTON PAVÃO GUERRA
M
000723114
11/06/1977

Município Polo: TRES LAGOAS-MS

20769
ADILSON PEREIRA DE FREITAS
M
306958995
02/12/1981

19020
ANDREA SOARES BEZERRA
F
001292762
25/12/1983

2643
SANDERLEI MARTINS PERALTA FERREIRA
M
001474457
31/03/1988

	INCLUSÃO DE CANDIDATOS NA LISTA DE INSCRITOS

	n. Inscrição
	Nome do Candidato
	Sexo
	Documento de Identidade
	Data de Nascimento

Município Polo: CAMPO GRANDE-MS

22068
ALAN DE JESUS
M
001702033
20/12/1989

22067
EMERSONTACEO VICENTE
M
1053758
03/02/1978

22069
WALISON EUGÊNIO MENDES VIEIRA
M
1129209
17/04/1983